Nell’ipotesi suddetta, la diluizione potenziale per l’investitore sarà pari a: (i) massimi Euro 1,83 per
ciascuna azione ordinaria nell’ipotesi di sottoscrizione in sede di Offerta di n. 10.000.000 Azioni
Ordinarie;; ovvero (ii) massimi Euro 1,67 per ciascuna azione ordinaria nell’ipotesi di
sottoscrizione dell’ammontare massimo dell’Offerta pari a n. 15.000.000 Azioni Ordinarie.

Si segnala che tale ipotesi potrebbe manifestarsi solo prima della data di efficacia dell’Operazione
Rilevante, conseguentemente, le passività computate nel calcolo del patrimonio netto pro forma
post Offerta non includono: (i) la parte di commissioni dell’Offerta che sono subordinate al
verificarsi dell’Operazione Rilevante; e (ii) l’esercizio del diritto di recesso da parte dei soci
detentori di Azioni Ordinarie.

La seguente tabella illustra le modalità di calcolo della diluizione nell’ipotesi sopra illustrata. Si
segnala che la presente tabella non tiene conto degli interessi attivi.

Calcolo della Diluizione per Azione Ordinaria

dati in Euro  "Revoca Amministratori/Decadenza Consiglio di Amministrazione prima dell'Operazione Rilevante
(Conversione del totale delle Azioni Speciali)"

Numeratore Raccolta 100 mln di Euro  Raccolta 150 mln di Euro
Patrimonio iniziale Pre Offerta  3.600.000  4.800.000
Risorse raccolte nell'Offerta 100.000.000  150.000.000
Commissioni e Spese per l’Offerta -1.323.560  -1.876.060

Quota di Patrimonio utilizzato per il
soddisfacimento del diritto di recesso

0  0

Patrimonio Netto Proforma Post Offerta 102.276.440  152.923.940

Denominatore
Azioni Ordinarie 10.000.000  15.000.000
Azioni Speciali 0  0

131

Nuove Azioni Ordinarie da conversione 2.520.000  3.360.000

Recesso di Azioni Ordinarie 0  0
Azioni Totali 12.520.000  18.360.000

Patrimonio Netto Proforma Post Offerta
per Azione Ordinaria

8,17  8,33

Diluizione per Azione Ordinaria 1,83  1,67
Diluizione % 18,3%  16,7%

132

8 INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI

8.1 Soggetti che partecipano all’operazione

La seguente tabella indica i soggetti che partecipano all’operazione e il relativo ruolo.

Soggetto Ruolo
Industrial Stars of Italy 3 S.p.A. Emittente

Banca Akros Global Coordinator, Joint Bookrunner,
Nominated Adviser e Specialista

Banor SIM S.p.A. Joint Bookrunner
KPMG S.p.A. Società di Revisione

A giudizio dell’Emittente, il Nomad opera in modo indipendente dall’Emittente e dai componenti
del Consiglio di Amministrazione dell’Emittente.

8.2 Luoghi ove è disponibile il Documento di Ammissione